Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего профессионального образования

«Национальный исследовательский университет «МЭИ»

[image: image1.png]

П Р И К А З
«____»______________ 2014 г.                                                                                                                              №____________
Содержание: об  установлении надбавок (доплат).
________________________________________________________________________________________________________
П Р И К А З Ы В А Ю:
Установить с 1 марта по 30 июня  2014 года ежемесячную стимулирующую надбавку за (указывается вид стимулирующей выплаты: надбавка за интенсивность и высокие результаты работы) или компенсационную доплату за (указывается вид компенсационной выплаты: доплата за увеличение объема выполняемой работы; доплата за совмещение должностей; надбавка за работу со сведениями, составляющими государственную тайну; доплата за работу в ночное время)  следующим сотрудникам подразделения:

	№пп
	Фамилия, инициалы
	Табельный номер
	Должность
	Сумма (руб.)
	Примечание

	1
	Иванов И.И.
	016240
	инженер
	15000

	2
	Петров П.П.
	140512
	инспектор
	  11000

	3
	Петров П.П.
	140512
	инспектор
	5000
	Внутренний совместитель 0,5 ставки

	4
	Цветков С.А.
	017840
	инженер
	2500
	Внешний совместитель 0,25 ставки

	21
	Сидоров С.С.
	308540
	делопроизводитель
	 10000

	Итого:

	280000

Ранее установленные выплаты стимулирующего и компенсационного характера отменить.

Источник выплаты - (указывается источник выплаты: средства от приносящей доход деятельности ( централизованный фонд, платных образовательных услуг - тема, выполнения НИР, ОКР – тема, прочих источников).
Основание: служебная записка (указывается должность, инициалы и фамилия руководителя подразделения).

Проректор по экономике                                                                Г.Н.Курдюкова